
 

Under Kristihimmelsfärdshelgen 2007 åkte jag som en del av den svenska delegationen för att 
delta i ett av Europas ungdomsparlaments sessioner, denna gång i Tyskland, en bit utanför 
Stuttgart. Platsen där vi skulle arbeta de kommande dagarna var på ett konferenscenter i Bad 
Urach, vid foten av de tyska alperna. Delegationer från bl.a. Finland, Rumänien, Kroatien, 
Grekland och Nederländerna var på plats, alla lika taggade för att komma igång med arbetet i 
respektive kommitté, med just den politiska fråga som man har förberett sig för.Under ett EYP 
möte diskuteras olika frågor, en fråga för varje kommitté. Ekonomiska, utrikespolitiska, 
försvars- och sociala frågor är exempel på områden som en kommitté kan behandla. Min 
kommitté, Civil Liberties, hade i uppdrag att formulera EU:s ståndpunkt i synen på 
homosexuella och deras rättigheter. Alla frågor som tas upp och diskuteras under en EYP 
session är sådana frågor som diskuteras just för tillfället av den politiska eliten inom EU. Det är 
därför mycket spännande att ge sig in i en diskussion eftersom det inte finns något givet svar på 
problemet. 

The European Youth Parliament Session in Bad Urach 

Helgen inleds med teambuilding, allt för att man ska lära känna varandra och för att bygga upp 
ett samarbete, vilket sedan underlättar committee work, dvs. då man sätter igång med den 
riktiga diskussionen. Man undersöker och identifierar problemet samt dagens situation och 
kommer sedan överens om vad man vill uppnå med arbetet. Sedan kommer den viktigaste 
delen; planen för hur målen skall uppnås.Detta sammanfattas sedan i en resolution, dvs. en 
plan för hur problemet skall hanteras. Denna resolution presenteras sedan tillsammans med de 
andra resolutionerna skrivna av de andra kommittéerna i General Assembly. General 
Assembly är den stora finalen. Det är då ens förslag debatteras och kritiseras för att sedan 
genomgå röstning, vilket avgör huruvida resolutionen godkänns eller ej. Resolutionen som jag 
och min kommitté lade fram gick igenom, vilket kändes som en enorm seger, inte bara för vår 
kommitté, utan även över alla de fördomar man möter på när man diskuterar homosexuellas 
rättigheter. 

Men helgen i Bad Urach var inte bara en massa jobb. Arrangörerna ordnade med fester varje 
kväll och även "Eurovillage", vilket var som en slags utställning där varje deltagande land hade 
möjlighet att presentera sitt land med diverse delikatesser och kläder. Det ordnades även en 
utflykt upp i alperna där vi bl.a. fick se ett vattenfall. 

Man lär sig otroligt mycket under sessionerna, engelskan tränas ordentligt, men även ens 
förmåga till samarbete samt hur EU och hur den värld vi lever i ser ut idag 
Men det bästa med EYP är nog alla människor man träffar, och alla nya vänner man får. 

Det var med ett leende på läpparna jag satte mig på planet som skulle ta mig tillbaka till Kastrup.
Inte visste jag att politik kunde vara kul. 
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